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Vastutuskindlustuse poliis nr 5405139458 sertifikaat 
Käesolev sertifikaat tõendab, et KMG OÜ on sõlminud vastutuskindlustuslepingu allpool toodud tingimustel. Sertifikaati ei käsitleta 
kindlustuspoliisina ning võimalike vastuolude korral lähtutakse kindlustuspoliisist.  
 

Kindlustusvõtja ja Kindlustatud isik 

Nimi: KMG OÜ Aadress: Betooni tänav 28, Tallinn, 13816 Harju maakond 

Reg. kood: 16196755 Telefon:  

 

Kindlustusandja 

Nimi: AB "Lietuvos draudimas" Eesti filiaal (edaspidi PZU*) Aadress: Pärnu mnt 141, 11314 Tallinn 

Reg. kood: 12831829 Telefon / e-post: +372 622 4599, info@pzu.ee 

 

Kindlustatud tegevus  
Tee ja/või tehnovõrgurajatise rajamine (s.h. sildade katendi, vuukide ja piirete remont ning teetruupide rajamine ja remont), 
rekonstrueerimine, ümberehitamine, pinnase või katendi ümberpaigutamine, asfaltbetooni ja muu teedeehituseks kasutatava 
materjali tootmine, laotamine  freesimine ja stabiliseerimine, arenduslabori tööd, mäetööd (karjäärid ja täitematerjalide 
tootmine). 
Tuulikute vundamendi ehitustööd. 
Kindlustustellimuses toodud hoonete, rajatiste ja nende juurde kuuluvate territooriumide omamine, haldamine ja valdamine. 

Kindlustuskaitse 
Kindlustuskaitse hõlmab tegevusvastutust ja tootjavastutust. 
 

Tegevusvastutuse kindlustuskaitse hõlmab kindlustusperioodil kindlustatud tegevuse raames ootamatult ja ettenägematult 
tekkinud kahju hüvitamise kohustuse. 
 
Tootjavastutuse kindlustuskaitse hõlmab kindlustusperioodil kindlustatud tegevuse raames toodetud/müüdud/vahendatud toote 
puudusest tekkinud kahju, mille tagajärjel on kindlustatud isikul tekkinud kahju hüvitamise kohustus. 
 
Hüvitamisele kuulub ka nõuete menetlemisel kindlustatud isiku õigusabile, ekspertiisile ja kohtupidamisele kulutatud summa 
ehk õiguskaitsekulud. Hüvitamisele kuuluvad ainult kindlustusandjaga eelnevalt kooskõlastatud õiguskaitsekulud. 
 

Hüvitispiir 
Kõikide nõuete hüvitispiir kokku on 1 000 000 eurot. 
Hüvitispiir kindlustatud isiku halduses või valduses oleva kolmanda isiku kolmanda isiku vara kahjustamisega seotud nõuete 
suhtes on 100 000 eurot. 
Hüvitispiir tuulikute vundamendi ehitustöödega seotud nõuete suhtes on 500 000 eurot. 

Omavastutus 
Omavastutus iga kindlustusjuhtumi kohta on 10 000 eurot. 

Omavastutus Transpordiameti objektiga seotud juhtumite suhtes on 1 000 eurot. 

Kehtivuspiirkond 
Eesti, Euroopa Liit 

Kindlustusperiood 
Kindlustusperiood on alates 22.06.2024 ja lõpeb 21.06.2025. Kindlustuskaitse laieneb ka 36 kuu jooksul peale 
kindlustusperioodi lõppu puuduste kõrvaldamiseks tehtavate ehitustööde suhtes. Kindlustuskaitse laieneb nõuete suhtes, millest 
on kindlustusandjale teatatud hiljemalt 36 kuu jooksul peale kindlustusperioodi lõppu. 
 

Kindlustustingimused ja muud kindlustuslepingu osad 
Tootja vastutuskindlustuse tingimused T002/2023, Tegevuse vastutuskindlustuse tingimused T001/2023 ja muud eritingimused, 
mis on kokkulepitud vastutuskindlustuslepinguga. 
Kindlustustellimus 2024 
 
 


